
第９２回日本高等学校選手権水泳競技大会
令和６年度全国高等学校総合体育大会水泳競技大会
佐賀県・SAGA アクア

高校記録   3:37.67
競技No. : 84 男子 4x100m メドレーリレー 決勝
予選No. : 76 大会記録   3:41.52

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/3 愛  知 中京大中京 ﾁｭｳｷｮｳﾀﾞｲﾁｭｳｷｮ 高校 57.19  3:43.34
1 井上　凱道 ｲﾉｳｴ ｶｲｼﾞ 高1 27.61 57.19 57.19 (  0.58)
2 青山　陽斗 ｱｵﾔﾏ ﾊﾙﾄ 高1 29.47 1:03.58 2:00.77 ( +0.26)
3 清田　悠生 ｷﾖﾀ ﾕｳ 高2 24.72 53.67 2:54.44 ( +0.28)
4 村佐　達也 ﾑﾗｻ ﾀﾂﾔ 高3 23.63 48.90 3:43.34 ( +0.28)

2 1/5 愛  知 豊川 ﾄﾖｶﾜ 高校 57.18  3:43.57
1 中原　　克 ﾅｶﾊﾗ ｽｸﾞﾙ 高3 27.24 57.18 57.18 (  0.52)
2 原田　拓弥 ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 高2 29.24 1:02.48 1:59.66 ( +0.14)
3 土方　遥斗 ﾋｼﾞｶﾀ ﾊﾙﾄ 高3 25.03 54.27 2:53.93 ( +0.18)
4 松山　　育 ﾏﾂﾔﾏ ｲｸ 高1 23.71 49.64 3:43.57 ( +0.26)

3 1/4 東  京 日大豊山 ﾆﾁﾀﾞｲﾌﾞｻﾞﾝ 高校 56.88  3:44.24
1 新田　慎吾 ﾆｯﾀ ｼﾝｺﾞ 高3 27.64 56.88 56.88 (  0.59)
2 吉江　世梛 ﾖｼｴ ｾﾅ 高1 29.31 1:02.42 1:59.30 ( +0.15)
3 大島　統偉 ｵｵｼﾏ ﾄｳｲ 高3 24.46 53.60 2:52.90 ( +0.21)
4 藤本　大貴 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 高3 24.17 51.34 3:44.24 ( +0.31)

4 1/2 埼  玉 春日部共栄 ｶｽｶﾍﾞｷｮｳｴｲ 高校 57.66  3:46.18
1 吉田　琉惟 ﾖｼﾀﾞ ﾙｲ 高1 27.89 57.66 57.66 (  0.59)
2 高橋沙也斗 ﾀｶﾊｼ ｻﾔﾄ 高2 30.46 1:04.68 2:02.34 ( +0.52)
3 岩見　俊祐 ｲﾜﾐ ｼｭﾝｽｹ 高3 24.51 53.46 2:55.80 ( +0.30)
4 會田　　慧 ｱｲﾀﾞ ｻﾄｼ 高2 23.84 50.38 3:46.18 ( +0.20)

5 1/7 神奈川 日大藤沢 ﾆﾁﾀﾞｲﾌｼﾞｻﾜ 高校 57.81  3:47.58
1 渡辺　大輝 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｲｷ 高2 28.00 57.81 57.81 (  0.58)
2 加藤慧太朗 ｶﾄｳ ｹｲﾀﾛｳ 高3 29.66 1:03.88 2:01.69 ( +0.20)
3 打出　晴大 ｳﾁｲﾃﾞ ﾊﾙﾄ 高2 25.67 55.20 2:56.89 ( +0.44)
4 細野　健人 ﾎｿﾉ ｹﾝﾄ 高2 24.25 50.69 3:47.58 ( +0.25)

6 1/8 大  阪 四條畷学園 ｼｼﾞｮｳﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 57.80  3:47.61
1 出口　　哲 ﾃﾞｸﾞﾁ ｻﾄｼ 高2 28.22 57.80 57.80 (  0.55)
2 舟橋　　巧 ﾌﾅﾊｼ ｺｳ 高2 29.12 1:03.34 2:01.14 ( +0.25)
3 堀　　真裕 ﾎﾘ ﾏｻﾋﾛ 高2 26.04 56.11 2:57.25 ( +0.32)
4 安藤　　陽 ｱﾝﾄﾞｳ ﾋﾅﾀ 高1 24.02 50.36 3:47.61 ( +0.52)

7 1/6 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖｳ 高校 56.90  3:47.74
1 山本　　空 ﾔﾏﾓﾄ ｿﾗ 高3 27.30 56.90 56.90 (  0.62)
2 寺本　吏玖 ﾃﾗﾓﾄ ﾘｸ 高1 29.62 1:04.61 2:01.51 ( +0.26)
3 川中鼓太郎 ｶﾜﾅｶ ｺﾀﾛｳ 高3 25.29 54.66 2:56.17 ( +0.33)
4 合田　海杜 ｺﾞｳﾀﾞ ｶｲﾄ 高3 24.44 51.57 3:47.74 ( +0.14)

8 1/1 千  葉 昭和学院 ｼｮｳﾜｶﾞｸｲﾝ 高校 58.31  3:49.09
1 大関　　伶 ｵｵｾﾞｷ ﾚｲ 高2 28.57 58.31 58.31 (  0.60)
2 森田　碧大 ﾓﾘﾀ ｱｵｲ 高2 29.27 1:02.49 2:00.80 ( +0.26)
3 山根　有和 ﾔﾏﾈ ﾕｳﾜ 高1 26.04 56.20 2:57.00 ( +0.40)
4 小林　拓海 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 高2 24.81 52.09 3:49.09 ( +0.18)
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